

特定原材料7品目【パームヴィラカフェ】

番号	メニュー	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
1	水(500ml)							
2	牛乳(200ml)				○			
3	アップルジュース(MARIGOLD)100%果汁							
4	オレンジジュース(MARIGOLD)100%果汁							
5	3ドルパン	○		○	○			
6	4ドルパン	○		○	○			
7	タマゴサンドイッチ	○		○	○			
8	ツナタマゴサンドイッチ	○		○	○			
9	ミックスサンドイッチ	○		○	○			
10	チキンカツサンドイッチ	○		○	○			
11	やきそばパン	○		○	○			
12	ホットドッグ	○		○	○			
13	コロッケパン	○		○	○			
14	チキン照り焼きバーガー(チキンパティ)	○		○	○			
15	ビーフバーガー(ビーフパティ)	○		○	○			
16	メンチカツバーガー(ビーフパティ)	○		○	○			
17	シュガートースト	○		○	○			
18	アメリカンドッグ	○		○	○			
19	スイートコーン				○			
20	ツナマヨおむすび			○				
21	オカカおむすび							
22	ツナマヨ&オカカおむすび			○				
23	パームいなり	○						
24	ハッシュドポテト	○						
25	チキンナゲット	○						
26	フライドチキン	○				○		
27	パームやきそば	○		○	○	○		
28	カレー麺	○		○	○	○		
29-30	ミートソーススパゲティ	○		○	○	○		
31-32	ナポリタン スパゲティ	○		○	○	○		
33-34・35	カレーライス	○		○	○	○		
36-37	チキンカツカレー	○		○	○	○		
38-39	オムライス			○	○	○		
40	ミニハンバーグ弁当(マカロニサラダ)	○		○	○	○		
41	ミニグリルチキン弁当(マカロニサラダ)	○		○	○	○		
42	ミニメンチカツ弁当(マカロニサラダ)	○		○	○	○		
43	ミニから揚げ弁当(マカロニサラダ)	○		○	○	○		
44	おむすび弁当(フライドチキン・卵焼き)	○		○	○	○		
45	カレー弁当(フライドチキン)	○		○	○	○		
46	ハンバーグ弁当	○		○	○	○		
47	グリルチキン弁当	○		○	○	○		
48	から揚げ弁当	○		○	○	○		
49	おかずセット(卵焼き)	○		○				
50-51	チャイニーズフライドライス	○		○	○			
52-53	ソースカツ丼	○		○	○			

2022. 1月

【注意事項】

- ・アレルギー対応はしておりません。お弁当をご利用の際は、各自の判断とご責任でお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差があります。
- ・また、その時々体調などにより発症する可能性がありますので、あくまでも目安としてご確認ください。
- ・厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。
- ・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がありますので、ご理解をお願いいたします。